



Mepro ApS

Ørstedsvvej 47
6760 Ribe
CVR-nr. 29972974

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.01.2022

Morten Bidstrup Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mepro ApS

Ørstedsvvej 47

6760 Ribe

CVR-nr.: 29972974

Stiftelsesdato: 24.10.2006

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Morten Bidstrup Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med varer til byggeindustri og skorstensfejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020/21 udgør et underskud på 187 t.kr., hvilket af ledelsen anses som meget utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets og koncernens økonomi er påvirket af årets underskud i koncernen, hvilket er opstået som følge af konceptudvikling i Iversen Huse & Træbyg ApS (tidligere SilvaDNA IVS). Koncernen forventer overskud for det kommende regnskabsår samt nedbringelse af arbejdskapitalen, primært i varelageret. Selskabets og koncernens bankforbindelses tilkendegivelse af at ville stille kreditfaciliteter til rådighed er afgørende for fortsat drift, herunder behov for kreditfaciliteter ved udfasning af Covid19 hjælpepakker og udskudte betalingsfrister af moms og A-skatter. Det er ledelsens opfattelse at kreditfaciliteterne stilles til rådighed og at den likvide beredskab er tilstrækkelig.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		285.431	247.453
Personaleomkostninger	3	(432.677)	(221.403)
Af- og nedskrivninger	4	(17.140)	(17.140)
Driftsresultat		(164.386)	8.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.914	5.180
Andre finansielle indtægter		(4.649)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.225)	(1.875)
Andre finansielle omkostninger		(20.211)	(14.440)
Årets resultat		(186.557)	(2.225)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(186.557)	(2.225)
Resultatdisponering		(186.557)	(2.225)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		36.571	45.714
Immaterielle aktiver	5	36.571	45.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.995	23.992
Materielle aktiver	6	15.995	23.992
Anlægsaktiver		52.566	69.706
Fremstillede varer og handelsvarer		697.895	813.441
Varebeholdninger		697.895	813.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.438	78.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.513	142.738
Periodeafgrænsningsposter		5.861	6.402
Tilgodehavender		293.812	227.351
Omsætningsaktiver		991.707	1.040.792
Aktiver		1.044.273	1.110.498

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overført overskud eller underskud		14.761	201.318
Egenkapital		274.761	461.318
Bankgæld		395.834	103.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.230	253.185
Anden gæld	7	284.448	292.992
Kortfristede gældsforpligtelser		769.512	649.180
Gældsforpligtelser		769.512	649.180
Passiver		1.044.273	1.110.498
Going concern	1		
Usædvanlige forhold	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	260.000	201.318	461.318
Årets resultat	0	(186.557)	(186.557)
Egenkapital ultimo	260.000	14.761	274.761

Noter

1 Going concern

Selskabets og koncernens økonomi er påvirket af årets underskud i koncernen, hvilket er opstået som følge af konceptudvikling i Iversen Huse & Træbyg ApS (tidligere SilvaDNA IVS). Koncernen forventer overskud for det kommende regnskabsår samt nedbringelse af arbejdskapitalen, primært i varelageret.

Selskabets og koncernens bankforbindelses tilkendegivelse af at ville stille kreditfaciliteter til rådighed er afgørende for fortsat drift, herunder behov for kreditfaciliteter ved udfasning af Covid19 hjælpepakker og udskudte betalingsfrister af moms og A-skatter. Det er selskabets ledelses opfattelse at kreditfaciliteterne stilles til rådighed og at den likvide beredskab er tilstrækkelig. Der henvises endvidere til going concern noten i moderselskabet.

2 Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke indberettet og afregnet moms til tiden. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	382.253	183.959
Pensioner	39.936	33.600
Andre omkostninger til social sikring	10.488	3.124
Andre personaleomkostninger	0	720
	432.677	221.403
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	9.143	9.143
Afskrivninger på materielle aktiver	7.997	7.997
	17.140	17.140

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	64.000
Kostpris ultimo	64.000
Af- og nedskrivninger primo	(18.286)
Årets afskrivninger	(9.143)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.571

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	115.389
Kostpris ultimo	115.389
Af- og nedskrivninger primo	(91.397)
Årets afskrivninger	(7.997)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.394)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.995

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	182.501	165.999
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	70.103	100.708
Anden gæld i øvrigt	31.844	26.285
	284.448	292.992

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har i samarbejde med søsterselskab indgået leasingkontrakter på CNC maskine samt varebil. Leasingperioderne udløber om 3-4 år. Derudover har selskabet indgået huslejekontrakt med moderselskabet.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Iversen123 Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
